sCOOL Cup AR 2016 Do 28.04.2016 16:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 1
Pl Name Zeit
Knaben A (17) 2.9km OHm 26 P

1(90)  2(88)  3(86)  4(73)  5(72)  6(74)  7(76)  8(77)  9(78) 10(79) 11(82) 12(83) 13(102) 14(103)
15(104) 16(105) 17(106) 18(101) 19(84) 20(86) 21(92) 22(94) 23(95) 24(96) 25(97) 26(100) Ziel

1 Nino Welz 25:34 0:35 1:26 2:11 3:54 4:22 5:05 6:11 6:51 7:43 8:17 8:54 9:34 10:58 12:45
Schulhaus Trogen, 2A 0:35 0:51 0:45 1:43 0:28 0:43 1:06 0:40 0:52 0:34 0:37 0:40 1:24 1:47
13:50 14:09 14:51 15:34 16:15  17:25 18:35 20:35  21:08 22:01 22:39  25:26 25:34
1:05 0:19 0:42 0:43 0:41 1:10 1:10 2:00 0:33 0:53 0:38 2:47 0:08
2 Felix Perry 25:52 0:32 1:55 2:51 4:54 5:23 6:09 7:26 8:16 8:45 9:16 10:02 10:44 11:52 13:30
Schule Stein, 2. Sek 0:32 1:23 0:56 2:03 0:29 0:46 1:17 0:50 0:29 0:31 0:46 0:42 1:08 1:38
15:03 15:21 16:10 16:59 17:37 19:11 20:18 21:49 23:02 24:38 25:16 25:45 25:52
1:33 0:18 0:49 0:49 0:38 1:34 1:07 1:31 1:13 1:36 0:38 0:29 0:07
18:37
*85
3 Lukas Réass 27:33 1:51 3:22 4:22 6:26 6:59 7:44 8:55 9:45 10:25 10:53 11:34 12:16 13:26 14:58
Schule Stein, 2. Sek 1:51 1:31 1:00 2:04 0:33 0:45 1:11 0:50 0:40 0:28 0:41 0:42 1:10 1:32
16:29 16:56 17:41 18:23 19:01 20:31 21:44 23:26 24:14 26:02 26:47 27:24 27:33
1:31 0:27 0:45 0:42 0:38 1:30 1:13 1:42 0:48 1:48 0:45 0:37 0:09
19:55 21:04
*85 *91
4 Nicolas Dahler 34:02 0:33 1:23 3:45 6:49 7:34 9:59 11:22 12:09 12:42 13:39 14:42 15:40 17:34 20:46
Schule Stein, 2. Sek 0:33 0:50 2:22 3:04 0:45 2:25 1:23 0:47 0:33 0:57 1:03 0:58 1:54 3:12
22:06 22:27 23:25 24:27 25:04 27:08 28:15 29:33 30:17 32:25 33:11 33:55 34:02
1:20 0:21 0:58 1:02 0:37 2:04 1:07 1:18 0:44 2:08 0:46 0:44 0:07
5 Valentin Brunner 42:14 0:38 1:56 3:08 7:34 8:26 10:49 13:02 14:12 15:17 16:54 20:34 21:56 25:37 29:02
Schule Stein, 1. Sek 0:38 1:18 1:12 4:26 0:52 2:23 2:13 1:10 1:05 1:37 3:40 1:22 3:141 3:25
30:21 30:55 31:46 32:42 33:21 35:23 36:33 37:48 38:33 40:40 41:27 42:07 42:14
1:19 0:34 0:51 0:56 0:39 2:02 1:10 1:15 0:45 2:07 0:47 0:40 0:07
0:55
*89
6 Fabian Walter 42:32 0:30 1:22 2:34 3:55 4:24 7:12 8:20 9:16 10:48 14:10 14:51 24:19 26:18 29:04
Schule Stein, 2. Sek 0:30 0:52 1:12 1:21 0:29 2:48 1:08 0:56 1:32 3:22 0:41 9:28 1:59 2:46
30:13 30:35 31:21 32:04 32:52 36:42 37:40 38:54 39:54 41:01 41:55 42:26 42:32
1:09 0:22 0:46 0:43 0:48 3:50 0:58 1:14 1:00 1:07 0:54 0:31 0:06
7 Thomas Hugener 55:54 0:50 2:04 2:58 23:49 24:35 25:14 26:32 27:43 29:50 31:44 32:55 35:14 36:49 38:29
Schule Stein, 1. Sek 0:50 1:14 0:54 20:51 0:46 0:39 1:18 1:11 2:07 1:54 1:11 2:19 1:35 1:40
40:33 40:55 42:30 43:25 44:12 49:36 50:47 52:51 53:34 54:16 55:23 55:47 55:54
2:04 0:22 1:35 0:55 0:47 5:24 1:11 2:04 0:43 0:42 1:07 0:24 0:07
7:43
*74
8 Michael Walter 56:40 1:15 3:14 5:23 12:34 13:43 16:55 19:24 20:34  23:27 24:52 26:20 28:05 30:26 32:33
Schule Stein, 2. Sek 1:15 1:59 2:09 7:11 1:09 3:12 2:29 1:10 2:53 1:25 1:28 1:45 2:21 2:07
39:13 39:41 41:14 43:35 44:25  46:53 48:25 51:49 52:30 53:35 55:12 56:20 56:40
6:40 0:28 1:33 2:21 0:50 2:28 1:32 3:24 0:41 1:05 1:37 1:08 0:20
9 Andreas Laube 58:49 0:42 2:29 4:04 6:51 7:25 9:10 14:06 19:11 20:12 21:54 23:55 25:11 28:43 31:16
OSZ Gaiserau, 2G 0:42 1:47 1:35 2:47 0:34 1:45 4:56 5:05 1:01 1:42 2:01 1:16 3:32 2:33
34:42 35:02 39:00 40:11 41:17 44:48 47:04 49:51 51:05 52:51 56:40 58:31 58:49
3:26 0:20 3:58 1:11 1:06 3:31 2:16 2:47 1:14 1:46 3:49 1:51 0:18
10 Elias Nef 1:03:26 1:35 3:34 5:35 10:04 10:57 13:21 15:27 16:38 17:42 19:24 23:01 24:23 28:12 35:17
Schule Stein, 1. Sek 1:35 1:59 2:01 4:29 0:53 2:24 2:06 1:11 1:04 1:42 3:37 1:22 3:49 7:05
38:13 38:41 40:15 45:17 46:34 51:33 53:32 56:16 57:41 59:48 1:01:44 1:03:13 1:03:26
2:56 0:28 1:34 5:02 1:17 4:59 1:59 2:44 1:25 2:07 1:56 1:29 0:13
11 Livio Buchler 1:05:45 1:55 5:35 8:11 13:44 14:48 17:31 19:55 20:51 21:54 22:52 25:24 26:40 28:49 31:18
OSZ Gaiserau, 2G 1:55 3:40 2:36 5:33 1:04 2:43 2:24 0:56 1:03 0:58 2:32 1:16 2:09 2:29
36:02 36:39 39:52 41:40 45:19 50:58 54:31 57:12 59:15 1:02:09 1:04:15 1:05:27 1:05:45
4:44 0:37 3:13 1:48 3:39 5:39 3:33 2:41 2:03 2:54 2:06 1:12 0:18
3:00
*62
David Aemisegger Fehlst 052 - 320 - - 6:34 8:02 8:42 9:11 10:12 11:47 13:06 14:36 16:48
Schule Stein, 1. Sek 0:52 2:28 3:14 1:28 0:40 0:29 1:.01 1:35 1:19 1:30 2:12
18:37 19:01 19:141 - 22:30 24:40 25:51 27:.04 - - 27:58 29:18 29:37
1:49 0:24 0:40 2:49 2:10 1:11 1:13 0:54 1:20 0:19
1:16 3:54
*89 *85
Reto Hugener Fehlst 1:05 2:40 4:27 8:34 9:56 12:50 15:37 16:42 17:17 1756 - 18:57 30:27 32:15
Schule Stein, 2. Sek 1:05 1:35 1:47 4:07 1:22 2:54 2:47 1:05 0:35 0:39 1:01 11:30 1:48
34:21 34:46 36:35 37:44 38:38 42:56 45:09 47:13 48:25 49:38 51:09 51:50 52:07
2:06 0:25 1:49 1:09 0:54 4:18 2:13 2:04 1:12 1:13 1:31 0:41 0:17
Chris Fischbacher Fehlst 1:10 2:45 4:06 9:34 10:59 13:43 16:41 17:50 19:05 20:49 - 24:02 27:30 30:03
Schule Stein, 2. Sek 1:10 1:35 1:21 5:28 1:25 2:44 2:58 1:09 1:15 1:44 3:13 3:28 2:33

33:13 34:01 36:16 38:06 39:40 4535 47:56 50:31 51:59 53:27 55:04  56:24 56:41
3:10 0:48 2:15 1:50 1:34 5:55 2:21 2:35 1:28 1:28 1:37 1:20 0:17
José Carlos Peixoto Libe Fehlst 2:35 5:41 12:11 18:55 21:51 27:44 30:51 35:28 39:13 50:43 52:13 52:54 59:43 1:01:40
OSZ Gaiserau, 2G 2:35 3:06 6:30 6:44 2:56 5:53 3:07 4:37 3:45 11:30 1:30 0:41 6:49 1:57
————— 1:04:18 - 1:08:33 1:09:31 1:12:26 1:14:13 1:16:01 - 1:16:55 1:23:19 1:23:49 1:23:59
2:38 4:15 0:58 2:55 1:47 1:48 0:54 6:24 0:30 0:10



sCOOL Cup AR 2016
Zwischenzeiten Ergebnis

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

Do 28.04.2016 16:23
Seite 2

Pl Name

Knaben A (17)

Andrin Ehammer
Schule Stein, 1. Sek

Marco Giger
OSZ Gaiserau, 2G

Zeit
2.9km OHm

1(90) 2(88) 3(86) 4(73)
15(104) 16(105) 17(106) 18(101)
Aufg 0:28 1:15 2732 -

0:28 0:47  26:17
2:43 3:52 5:10 10:47
*85 *81 *73 *107
23:34 23:50 24:36 25:17
*104 *105 *106 *101
Aufg 1:00 4:52 7:11 19:17
1:00 3:52 2:19 12:06

1:24:05

26 P

5(72)
19(84)

(Forts.)

6(74)  7(76)
20(86)  21(92)

----- 28:44
1:12

13:01 13:36
*76 *77
39:29 42:40
15:25 3:11
----- 1:22:34
14:47

8(77)
22(94)

30:21
1:37
14:06
*78

9(78)
23(95)

31:25
1:.04
15:19
*79

10(79)
24(96)

33:.01
1:36
17:16
*82

11(82)
25(97)

33:43
0:42
18:00
*83

12(83) 13(102) 14(103)

26(100) Ziel

34:14 34:21
0:31 0:07

19:34 21:53 22:02
*102 *103 *103



sCOOL Cup AR 2016

Do 28.04.2016 16:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl Name Zeit
Madchen A (18) 2.6 km OHm 23P
1(87) 2(88) 3(86) 4(84) 5(101) 6(102) 7(103) 8(106) 9(101) 10(83) 11(82) 12(78) 13(76) 14(74)
15(72) 16(73) 17(71) 18(90) 19(94) 20(95) 21(96) 22(97) 23(100) Ziel
1 Vanessa Schmid 27:31 1:07 1:29 2:17 5:24 5:59 8:17 9:31 10:11 11:02 12:03 12:58 15:08 15:46 17:04
Schule Stein, 2. Sek 1:07 0:22 0:48 3:07 0:35 2:18 1:14 0:40 0:51 1:.01 0:55 2:10 0:38 1:18
19:45 20:31 21:27 22:45 23:54  24:40 25:44 26:35 27:21 27:31
2:41 0:46 0:56 1:18 1:09 0:46 1:04 0:51 0:46 0:10
2 Nora Weber 30:03 0:49 1:14 3:57 6:04 7:18 8:26 10:35 11:17 11:53 13:00 14:06 15:18 16:16 18:38
Sek. Horli, 1b 0:49 0:25 2:43 2:07 1:14 1:08 2:09 0:42 0:36 1:07 1:06 1:12 0:58 2:22
19:36 20:29  22:18 24:10 25:57 26:50 28:37 29:26 29:56 30:02
0:58 0:53 1:49 1:52 1:47 0:53 1:47 0:49 0:30 0:06
3 AnjaBar 34:43 1:21 1:54 4:10 6:42 7:26 8:57 10:44 11:52 12:48 14:02 15:04 17:03 18:00 22:54
Sek Ebnet West, LL griin 1:21 0:33 2:16 2:32 0:44 1:31 1:47 1:08 0:56 1:14 1:02 1:59 0:57 4:54
24:43 25125 - 28:53 30:04 31:06 32:52 33:56 34:35 34:43
1:49 0:42 3:28 1:11 1:02 1:46 1:04 0:39 0:08
4 Eileen Fausch 34:46 1:27 1:51 2:54 5:20 5:55 7:21 11:48 12:33 13:25 15:32 16:45 18:08 19:02 21:07
Schule Stein, 2. Sek 1:27 0:24 1:03 2:26 0:35 1:26 4:27 0:45 0:52 2:07 1:13 1:23 0:54 2:05
24:07 25:07 26:30 28:33 30:30 3141 32:57 34:00 34:37 34:46
3:00 1:00 1:23 2:03 1:57 1:11 1:16 1:03 0:37 0:09
5 Layla Bichsel 37:15 1:51 2:50 4:53 8:00 8:33 11:14 13:41 14:26 15:07 17:06 18:02 22:52 23:29 24:57
Schule Stein, 1. Sek 1:51 0:59 2:03 3:07 0:33 2:41 2:27 0:45 0:41 1:59 0:56 4:50 0:37 1:28
26:10 27:00 28:16 29:32 32:51 33:50 35:11 36:27 37:06 37:15
1:13 0:50 1:16 1:16 3:19 0:59 1:21 1:16 0:39 0:09
6 Annina Brunner 38:52 3:36 4:25 6:32 9:12 9:44 13:01 15:23 16:11 16:55 19:00 20:16 23:25 24:10 26:40
Schule Stein, 1. Sek 3:36 0:49 2:07 2:40 0:32 3:17 2:22 0:48 0:44 2:05 1:16 3:09 0:45 2:30
27:51 30:56 31:41 32:52 33:58 35:35 36:43 38:05 38:42 38:52
1:11 3:05 0:45 1:11 1:06 1:37 1:08 1:22 0:37 0:10
7 Vanessa Scheuss 40:25 1:18 1:37 3:40 8:28 10:41 15:05 17:18 17:49 18:31 20:29 21:19 25:50 26:19 28:12
Schule Stein, 1. Sek 1:18 0:19 2:03 4:48 2:13 4:24 2:13 0:31 0:42 1:58 0:50 4:31 0:29 1:53
29:28 32:15 32:58 34:22 35:31 37:16 38:21 39:47 40:18 40:25
1:16 2:47 0:43 1:24 1:09 1:45 1:05 1:26 0:31 0:07
8 Lea Ehammer 42:09 3:04 3:27 5:22 14:37 15:16 16:55 19:04 19:42 20:38 22:42 23:37 26:48 27:33 30:18
Schule Stein, 1. Sek 3:04 0:23 1:55 9:15 0:39 1:39 2:09 0:38 0:56 2:04 0:55 3:11 0:45 2:45
31:17 32:06 33:27 34:37 37:54 3857 40:05 41:10  42:01 42:09
0:59 0:49 1:21 1:10 3:17 1:03 1:08 1:05 0:51 0:08
9 Leandra Krusi 45:37 6:27 6:45 8:49 13:39 15:53 20:33 22:25 23:02 23:45 26:04 27:03 30:12 30:55 33:21
Schule Stein, 1. Sek 6:27 0:18 2:04 4:50 2:14 4:40 1:52 0:37 0:43 2:19 0:59 3:09 0:43 2:26
34:37 37:18 38:06 39:33 40:43 42:28 43:37 44:38 45:29 45:37
1:16 2:41 0:48 1:27 1:10 1:45 1:09 1:01 0:51 0:08
10 Clarissa Kracunovic 46:07 3:17 3:47 6:55 9:23 10:35 13:17 15:41 17:16 18:53 20:46 22:10 26:03 27:57 30:43
Sek Ebnet West, LL griin 3:17 0:30 3:08 2:28 1:12 2:42 2:24 1:35 1:37 1:53 1:24 3:53 1:54 2:46
32:11 33:46 35:44 38:41 40:28  41:46 43:51 44:39 45:57 46:07
1:28 1:35 1:58 2:57 1:47 1:18 2:05 0:48 1:18 0:10
11 Vanessa Schopfer 1:04:59 4:26 5:11 6:45 15:58 16:45 20:59 23:40 25:06 26:47 29:42 31:33 34:20 36:18 39:32
Schule Stein, 1. Sek 4:26 0:45 1:34 9:13 0:47 4:14 2:41 1:26 1:41 2:55 1:51 2:47 1:58 3:14
49:50 51:31 53:36 57:04 58:51 1:00:21 1:02:06 1:03:36 1:04:43 1:04:59
10:18 1:41 2:05 3:28 1:47 1:30 1:45 1:30 1:07 0:16
12 Lorina Fausch 1:06:14 5:37 6:20 7:52 17:01 17:54 22:05 24:47 26:11 27:50 30:52 32:39 35:27 37:23 40:36
Schule Stein, 1. Sek 5:37 0:43 1:32 9:09 0:53 4:11 2:42 1:24 1:39 3:02 1:47 2:48 1:56 3:13
50:57 52:41 54:47 58:08 59:58 1:01:27 1:03:15 1:04:43 1:05:57 1:06:14
10:21 1:44 2:06 3:21 1:50 1:29 1:48 1:28 1:14 0:17
13 Stefanie Eugster 1:25:35 3:37 4:09 12:37 20:04 21:10 30:35 35:44 37:03 38:51 41:50 44:28 49:39 51:05 56:03
Schule Stein, 2. Sek 3:37 0:32 8:28 7:27 1:06 9:25 5:09 1:19 1:48 2:59 2:38 5:11 1:26 4:58
1:02:51 1:11:21 1:13:21 1:16:32 1:18:10 1:19:39 1:21:42 1:23:26 1:25:12 1:25:35
6:48 8:30 2:00 3:11 1:38 1:29 2:03 1:44 1:46 0:23
Andrea Muller Fehlst 1:30 3:00 4:41 7:35 8:19 9:55 11:50 12:33 13:18 15:16 16:11 - 20:29 22:46
Schule Stein, 1. Sek 1:30 1:30 1:41 2:54 0:44 1:36 1:55 0:43 0:45 1:58 0:55 4:18 2:17
25:11 26:03 27:00 28:47 30:11 32:08 33:11 34:37 35:14 35:22
2:25 0:52 0:57 1:47 1:24 1:57 1:03 1:26 0:37 0:08
Leonie Zurcher Aufg 2:37 3:27 6:05 13:28 15:38 17:53 20:53 22:02 28:25  -- e e e e
Sek Ebnet West, LL griin 2:37 0:50 2:38 7:23 2:10 2:15 3:00 1:09 6:23
--------------------------------------------- 44:10 25:22
15:45 *102
Samira Finis Aufg - 2:45 17:14 24:20 25:32 33:40 39:01 39:58 41:05 43:44 45:10 - eeem e
Sek Ebnet West, LL griin 2:45 14:29 7:06 1:12 8:08 5:21 0:57 1:07 2:39 1:26
--------------------------------------------- 53:10 1:52
8:00 *89
Jasmin Signer Aufg 3:54 4:17 6:39 17:22 18:13 19:38 24:19 24:55 26:40 39:52 43:.04 - - -
Sek Ebnet West, LL griin 3:54 0:23 2:22 10:43 0:51 1:25 4:41 0:36 1:45 13:12 3:12
————————————————————————————————————————————— 55:11
12:07
Helena Kriegelsteinova N Ang

Sek Ebnet West, LL griin



sCOOL Cup AR 2016
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 4
Pl Name Zeit
Knaben B (19) 2.0km OHm 19P
1(71) 2(72) 3(74) 4(76) 5(78) 6(79) 7(83) 8(82) 9(80) 10(81) 11(84) 12(85) 13(86) 14(88)
15(92) 16(94) 17(96) 18(97) 19(100) Ziel
1 Jeremy Stieger 22:17 0:56 1:51 3:31 4:46 6:19 6:45 7:29 8:10 9:05 10:12 12:03 12:54 14:57 16:07
Altes Schulhaus, 6a 0:56 0:55 1:40 1:15 1:33 0:26 0:44 0:41 0:55 1:07 1:51 0:51 2:03 1:10
17:49 18:59  20:45 21:37 22:07 22:17 22:10
1:42 1:10 1:46 0:52 0:30 0:10 *100
2 Rico Enzler 24:46 0:57 1:43 2:51 4:35 5:44 8:54 9:54 10:41 11:30 12:33 14:30 15:21 17:27 18:33
Altes Schulhaus, 6b 0:57 0:46 1:08 1:44 1:09 3:10 1:00 0:47 0:49 1:03 1:57 0:51 2:06 1:06
20:16 21:27  23:.03 23:57 24:32 24:46
1:43 1:11 1:36 0:54 0:35 0:14
3 Samuel Freund 26:21 0:59 1:51 3:11 5:32 6:37 7:31 11:09 12:09 13:35 14:27 16:20 17:32 18:19 19:11
Altes Schulhaus, 5. Klass 0:59 0:52 1:20 2:21 1:05 0:54 3:38 1:00 1:26 0:52 1:53 1:12 0:47 0:52
20:41 22:40 23:45 25:30 26:12 26:21
1:30 1:59 1:05 1:45 0:42 0:09
4 Gabriel Caliandro 29:40 0:58 2:34 4:20 5:45 6:35 12:09 13:40 14:19 15:29 16:38 18:25 19:30 20:01 23:20
Altes Schulhaus, 6b 0:58 1:36 1:46 1:25 0:50 5:34 1:31 0:39 1:10 1:09 1:47 1:05 0:31 3:19
24:23 26:42  27:42 28:50 29:32 29:40
1:03 2:19 1:00 1:08 0:42 0:08
5 Luca Hohermuth 35:33 1:51 2:49 4:39 6:05 7:14 10:26 11:17 12:11 12:59 13:53 16:02 19:23 19:52 23:40
Altes Schulhaus, 6b 1:51 0:58 1:50 1:26 1:09 3:12 0:51 0:54 0:48 0:54 2:09 3:21 0:29 3:48
25:56 29:16  32:59 34:01 35:24  35:33
2:16 3:20 3:43 1:02 1:23 0:09
6 Dano Wick 36:56 0:55 1:47  11:38 13:16 16:52 17:22 19:20 20:07  21:12 22:21 25:09 26:27 27:35 28:51
Altes Schulhaus, 5. Klass 0:55 0:52 9:51 1:38 3:36 0:30 1:58 0:47 1:05 1:09 2:48 1:18 1:08 1:16
30:24 32:32 3407 36:11 36:49  36:56
1:33 2:08 1:35 2:04 0:38 0:07
7 Nico Ehrbar 39:51 5:06 5:56  12:35 14:30 16:10 17:16 21:13 22:04  23:12 24:12 2722 29:12 30:01 31:11
Altes Schulhaus, 6a 5:06 0:50 6:39 1:55 1:40 1:06 3:57 0:51 1:08 1:00 3:10 1:50 0:49 1:10
34:06 36:05 37:42 39:04 39:43 3951
2:55 1:59 1:37 1:22 0:39 0:08
8 Remo Rechsteiner 41:18 1:17 3:52 4:54 6:39 8:32 9:27 11:33 12:30 18:52 23:06 28:04 29:16 29:59 31:24
Altes Schulhaus, 5. Klass 1:17 2:35 1:02 1:45 1:53 0:55 2:06 0:57 6:22 4:14 4:58 1:12 0:43 1:25
32:41 34:28 36:29 40:35 41:10 41:18
1:17 1:47 2:01 4:06 0:35 0:08
9 Nicola Eugster 43:25 0:57 2:02 3:30 5:19 6:44 13:31 14:40 15:54 24:13 24:42 26:57 28:21 29:06 30:18
Altes Schulhaus, 6a 0:57 1:05 1:28 1:49 1:25 6:47 1:09 1:14 8:19 0:29 2:15 1:24 0:45 1:12
31:56 40:14 41:37 42:33 43:15 43:25
1:38 8:18 1:23 0:56 0:42 0:10
10 Philipp Wetter 48:21 0:56 1:40 3:08 5:02 8:12 8:31 11:27 14:28 16:00 30:42 37:39 39:21 40:03 41:01
Altes Schulhaus, 5. Klass 0:56 0:44 1:28 1:54 3:10 0:19 2:56 3:01 1:32 14:42 6:57 1:42 0:42 0:58
42:12 43:59  46:19 47:39 48:12  48:21
1:11 1:47 2:20 1:20 0:33 0:09
11 Rinor Ibraimi 1:11:10 0:49 1:58 6:27 7:55 16:41 24:40 29:26 30:30 31:44 43:11 53:39  55:18 55:59 57:25
Altes Schulhaus, 5. Klass 0:49 1:09 4:29 1:28 8:46 7:59 4:46 1:04 1:14 11:27 10:28 1:39 0:41 1:26
1:00:18 1:05:29 1:06:16 1:10:35 1:11:02 1:11:10
2:53 5:11 0:47 4:19 0:27 0:08
12 Gokdeniz Ibis 1:15:39 2:58 3:44 18:26 21:23 28:59 34:03 38:36 44:57 51:24 52:32 55:42 56:23 57:41 59:12
Altes Schulhaus, 5. Klass 2:58 0:46 14:42 2:57 7:36 5:04 4:33 6:21 6:27 1:08 3:10 0:41 1:18 1:31
1:02:37 1:05:58 1:07:44 1:15:02 1:15:31 1:15:39 9:57
3:25 3:21 1:46 7:18 0:29 0:08 *73
David Brandle Aufg 1:25 2:28 9:19 11:44 13:26  14:40 20:35 22:34  24:19 26:25 28:22 e e e
Primarschule Schénengr 1:25 1:03 6:51 2:25 1:42 1:14 5:55 1:59 1:45 2:06 1:57
————————————————————————— 50:02 7:54
21:40 *73
Valbon Murtezovik Aufg 0:59 207 1921 - e e e e e e s e
Primarschule Schénengr 0:59 1:08 17:14
————————————————————————— 51:59
32:38
Nik Keller Aufg 1:21 2:15 16:16 18:08 18:57 23:28 24:17 29:17 30:08 - eeeee e e e
Primarschule Schénengr 1:21 0:54  14:.01 1:52 0:49 4:31 0:49 5:00 0:51
————————————————————————— 1:01:39
31:31
Adrian Naf Aufg 1:26 4:12 22:53 36:49 38:26 40:57 46:59 49:47 52:04 53:24 56:46 59:39 1:00:47 1:03:11
Primarschule Schénengr 1:26 2:46 1841 13:56 1:37 2:31 6:02 2:48 2:17 1:20 3:22 2:53 1:08 2:24
------------------------- 1:07:59
4:48
Daniel Curilovic Aufg 2:48 11:29 3145 44:20 47:11  49:06 51:33 53:25  55:.01 57:42 1:03:09 1:06:42 1:07:57 -
Primarschule Schénengr 2:48 8:41 20:16 12:35 2:51 1:55 2:27 1:52 1:36 2:41 5:27 3:33 1:15
————————————————————————— 1:11:01
3:04
Evan Ackermann Aufg 1:09 7:15  41:.03 53:32 56:27 58:17 1:00:41 1:02:39 1:04:22 1:07:01 1:12:11 1:16:04 1:17:14 -
Primarschule Schonengr 1:09 6:06 33:48 12:29 2:55 1:50 2:24 1:58 1:43 2:39 5:10 3:53 1:10
————————————————————————— 1:20:21 7:49
3:07 *73
Hasan Tas Aufg 4:55 16:59 35:08 38:02 54:41 1:17:46 1:19:26 1:20:48 1:22:13 == —-mem emeem eeeee e
Altes Schulhaus, 6a 4:55 12:04 18:09 2:54 16:39 23:05 1:40 1:22 1:25
————————————————————————— 39:05

*77
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Pl Name Zeit
Méadchen B (15) 1.8km O Hm 18 P
1(70) 2(73) 3(72) 4(74) 5(75) 6(80) 7(77) 8(82) 9(83) 10(84) 11(85) 12(86) 13(88)  14(90)
15(94) 16(96) 17(97) 18(100) Ziel
1 Rahel Zimmermann 36:43 0:40 1:39 2:28 4:13 7:21 8:53 9:48 17:28 22:03 25:03 27:27 28:18 29:32 30:58
Altes Schulhaus, 6b 0:40 0:59 0:49 1:45 3:08 1:32 0:55 7:40 4:35 3:00 2:24 0:51 1:14 1:26
32:18 34:24  35:47 36:36 36:43
1:20 2:06 1:23 0:49 0:07
2 Petra Tanner 40:22 0:39 1:55 2:29 7:09 13:24 17:54 18:41 22:42 27:01 29:26 30:53 31:32 33:42 34:54
Altes Schulhaus, 6a 0:39 1:16 0:34 4:40 6:15 4:30 0:47 4:.01 4:19 2:25 1:27 0:39 2:10 1:12
37:13 38:19 39:32 40:14 40:22
2:19 1:06 1:13 0:42 0:08
3 Zoé Stieger 44:37 1:01 4:53 5:53 7:22 11:57 13:50 17:14 27:03 31:17 33:41 35:08 35:45 37:57 39:10
Altes Schulhaus, 6b 1:01 3:52 1:00 1:29 4:35 1:53 3:24 9:49 4:14 2:24 1:27 0:37 2:12 1:13
41:28 42:34 43:44 44:29 44:37
2:18 1:06 1:10 0:45 0:08
4 Martina Gugger 54:55 7:26 9:39 14:55 18:38 20:16 22:33 24:30 30:23 33:22 39:28 41:52 42:57 44:56 46:54
Altes Schulhaus, 5. Klass 7:26 2:13 5:16 3:43 1:38 2:17 1:57 5:53 2:59 6:06 2:24 1:05 1:59 1:58
48:55 51:06 53:41 54:46 54:55
2:01 2:11 2:35 1:05 0:09
5 Shona Dudli 1:01:10 0:54 2:38 3:59 22:50 25:55 30:31 30:56 34:45 36:16 38:34 40:56 42:38 46:12 53:34
Primarschule Schénengr 0:54 1:44 1:21 18:51 3:05 4:36 0:25 3:49 1:31 2:18 2:22 1:42 3:34 7:22
55:57 57:21 59:00 1:01:00 1:01:10
2:23 1:24 1:39 2:00 0:10
6 Elsa Ferizi 1:12:50 1:23 7:27 13:32 29:29 31:59 33:07 33:38 38:26 43:29 47:13 49:35 51:42 54:57 1:04:28
Altes Schulhaus, 5. Klass 1:23 6:04 6:05 15:57 2:30 1:08 0:31 4:48 5:03 3:44 2:22 2:07 3:15 9:31
1:05:53 1:06:50 1:12:08 1:12:41 1:12:50
1:25 0:57 5:18 0:33 0:09
Dilan Cakmak Fehlst 2:32 17:02 17:28 19:01 22:07 24:53 26:32 37:31 38:50 44:.02 - e e 1:07:12
Altes Schulhaus, 6a 2:32 14:30 0:26 1:33 3:06 2:46 1:39 10:59 1:19 5:12 23:10
--------------- 1:10:12 1:10:25 11:57
3:00 0:13 *74
Gentiana Limani Fehlst 0:56 2:36 8:01 35:34 43:44 45:03 46:24 49:17 50:20 59:40 1:00:16 1:01:08 1:05:48 1:07:24
Altes Schulhaus, 6a 0:56 1:40 5:25 27:33 8:10 1:19 1:21 2:53 1:03 9:20 0:36 0:52 4:40 1:36
--------------- 1:13:32 1:13:44
6:08 0:12
Svenja Dieckmann Fehlst 6:23 14:00 16:16 32:22 34:49 3559 36:28 41:18  46:26 49:49 1:02:23 1:08:02 1:09:46 1:11:11
Altes Schulhaus, 5. Klass 6:23 7:37 2:16 16:06 2:27 1:10 0:29 4:50 5:08 3:23 12:34 5:39 1:44 1:25
—————————— 1:14:08 1:14:36 1:14:45
2:57 0:28 0:09
lara Silva Fehlst 1:30 3:12 3:59 10:04 11:33 20:49 21:47 48:00 53:50 1:03:12 1:03:57 1:04:48 1:09:16 1:10:52
Altes Schulhaus, 6b 1:30 1:42 0:47 6:05 1:29 9:16 0:58 26:13 5:50 9:22 0:45 0:51 4:28 1:36
——————————————— 1:17:00 1:17:12
6:08 0:12
Anastasia Griner Aufg 1:58 4:13 5:31 25:54 45:04 49:26 52:52 54:05 55:34 57:25 - e e e
Primarschule Schénengr 1:58 2:15 1:18 20:23 19:10 4:22 3:26 1:13 1:29 1:51
———————————————————— 1:03:43
6:18
Selina Steiger Aufg 1:10 2:27 3:09 25:00 33:32 51:42 54:59 56:30 57:37 59:17 - e e e
Primarschule Schénengr 1:10 1:17 0:42 21:51 8:32 18:10 3:17 1:31 1:07 1:40
-------------------- 1:06:14
6:57
Jamila Clémencgon Aufg 0:51 1:58 3:18 29:52 49:11 53:11 56:54 58:07 59:33 1:01:06 == e e e
Primarschule Schénengr 0:51 1:07 1:20 26:34 19:19 4:00 3:43 1:13 1:26 1:33
———————————————————— 1:07:44
6:38
Michelle Sutter Aufg 0:58 5:17 5:41 11:21 31:48 51:56 58:22 59:39 1:00:48 1:02:40 @ - e e e
